ÀS DEMANDAS OPERACIONAIS E TECNOLÓGICAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
SOUTO SOARES – BAHIA, Contratado: JOÃO BATISTA SA TELES DA SILVA LTDA, 
inscrita no CNPJ de nº 17.520.286/0001-39, situada na Praça Agripino Mendes, nº 32, 
Segredo, Souto Soares – Ba, Cep: 46.990-000. O valor da contratação é de R$ 19.281,67 
(dezenove mil duzentos e oitenta e um reais e sessenta e sete centavos), em 02 de 
setembro de 2025 – Gabriel Oliveira Souza - Agente de Contratação. 

Câmara Municipal de Souto Soares

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Rua Nova Jerusalém Nº 12, Centro - Souto Soares – Bahia – CEP 46990-000

[...]

ATENDER ÀS DEMANDAS OPERACIONAIS E TECNOLÓGICAS DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE SOUTO SOARES – BAHIA, Contratado: JOÃO BATISTA SA TELES 
DA SILVA LTDA, inscrita no CNPJ de nº 17.520.286/0001-39, situada na Praça Agripino 
Mendes, nº 32, Segredo, Souto Soares – Ba, Cep: 46.990-000. O valor da contratação 
é de R$ 19.281,67 (dezenove mil duzentos e oitenta e um reais e sessenta e sete 
centavos), em 02 de setembro de 2025. EDMILSON MENDES DOS ANJOS - Presidente 
da Câmara 

Câmara Municipal de Souto Soares

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Rua Nova Jerusalém Nº 12, Centro - Souto Soares – Bahia – CEP 46990-000